treione.

Tr feti lose
stifer/ond
wie jr fer/
also redet jr.

Blatt. Accidit autē, ut Homerus ex eo morbo moreretur in lo, non q̄ minus posset intel ligere q̄ à pueris essent dicta, ut quidā pu tant: sed morbo. & sepultus est in lo, in lit tore, cui læta hæc inscriptio nē addiderūt: *Ἡδὲ ἅγιον τὴν γῆρα καὶ οὐκ ὀφείλειται Ἑρμοῦ, ὅτι καὶ νῆρα Ἑρμοῦ πρᾶσιαντα ἅλα ἰσέβατ.* Poësis autem eius divulgata, omnib. fuit admiratōni.

Ἡμπερ (Θ.) Homerus ignotus est homi nibus. Herodotus historicus scripsit vitā Homerī, magis cōsentaneam uero quā hęc est.

Ἡμπερ (Θ.) Homerus Andromachi & My ronīs Byzantiæ filius, grammaticus & tra gœdus. Quapropter septē illis annume ratas est, qui secundas partes inter Tragi cos obtinent, & Pleiadis cognomen tum habuerunt. Floruit Olympia de 24. scri psit tragœdias 45.

Ἡμπερ (Θ.) Homerus, Sellius cognomē to, grammaticus, conscripsit hæc: Hym nos, Ludicra, (uarij generis uersus) uersu bus: Formas plurimas, & soluta oratione de Comiciis personis, Argumēta Menan dri fabularum.

Ἡμπερ (Θ.) Aristophanes: Pre bello & ne bula, quæ patras, non perspicitur. hoc est, Ob mala quibus urgetur, non inquit in tua scelera populus.

Ἡμπερ (Θ.) Aristophanes in Ausibus: Non iurat, sed orat. Iuro in his permanfurū me, ut omnium iudicū suffragio uincā. Facetē autem oprat uictoriam. nam Comici suos habebant iudices. Qui uerō septem suffragia tulerant, cū ijs præclare agebat.

Ἡμπερ (Θ.) Confessio, siue conueniētia. Aristoteles, quod in Analyticis ex hypo thesi, id est sub conditione seu fictione ge neralius dixerat, id in Topicis specialius **Ἡμπερ** (Θ.) id est ex consensu appellauit. Nam cum nō satis sit, rem in uno aliquo demonstrare eorum, quæ uni alicui com muni subiiciuntur, ut cōmune & uniuersale cōprobetur (nam particulari non de monstratur uniuersale) oportere ait in pri mis consiteri atq; pacisci, ut quemadmo dum in uno seras habeat, ita etiam in cæ teris: ut in uno sensu, ita etiam in omnib. Cum igitur ostenderimus in uno, ex ep̄i gratia, tactu, eum percipere passione qua dam: probare possumus, cæterorum etiā eandem esse rationē. Et in oppositis, ubi demonstratū fuerit, aut in re latius, cōtra riorum eandem esse scientiam, aut cōtra riorum e contrario nasci: cōcludi potest, in alijs etiam oppositis ita se rem habere.

Ἡμπερ (Θ.) Aelianus: Paëtis accuratis cum Arcadib. initis, captiuos receperunt. **Ἡμπερ** (Θ.) Aristophanes: Iupiter à solis bonis uiris colitur. Assentior tibi, inquit Piuus.

Ἡμπερ (Θ.) Iupiter Homoloius. Thebis & in alijs Bœoticis urbibus, & in Thessalia cultus fuit Iupiter hoc cogno meno, siue ab Homoloia sacrificula, En nyis filia, quæ uates Delphos missa sit, ut tradit Aristophanes 2. lib. Thebanarum rerum: siue, ut Ister duodecim collectā neorum tradit, quòd Aeoles con cordiā & pacem Homolon dicunt. Est & Ceres Homoloia Thebis.

Ἡμπερ (Θ.) Aelianus: Acarnanes historici propē faciunt cum Poëtis. & alio loco: Non collegit ossa, nō obsecutus est deo, qui id (περὶ ξανθῶν) lego, pro περὶ ξανθῶν) man dat. &: Occurrendum est hostibus.

Ἡμπερ (Θ.) Animam comitatur immatū latum corpus.

Ἡμπερ (Θ.) Puella (cui er rat proxima: & occisa fuisset, nisi fulmen iner utrunq; delatum fuisset.

Ἡμπερ (Θ.) Aristophanes: Priusquā propius accedamus, tacete: ut audiamus ipsam. Sophocles: Dijs adiutorib. uel nihili ho mo uictor euadat. Ego uerō uel sine ijs, cōfido me hanc gloriam assecuturū. De mosthenes in oratione contra Aristog tonem: Atheniēses ferē sunt (διεπύριμα γυ λιάδες, uicies millies mille) uicies mille. I scus: Tanta fuit eius improbitas & auda cta. Apud Homerū Patroclus ait: Nemea ossa remota à tuis collo cētur: sed eodem in loco, sicut educatus sum domi uestraz. Aelianus: Syphax. (Morti propinquus, Ἡμπερ πὶ τῷ ἀθανάτῳ. ε. θανάτῳ) penē immorta lis cū esset, subito elocutus est iambicos tragœdiæ uersus, quo periret faceret Ma cedonem. Vide dum legē istam fers mor talibus, Ne clad em tibi ipsi & poenitentia feras. Non tñ atrox eius ille funiculus: hoc est, nihil profecit. &: Cum p̄terere nō posset, parum absuit quin rumpere tur.

Ἡμπερ (Θ.) Homonyma dicuntur, quæ uariā habent interpretationem. Ac uerba quædā sunt, quæ duplicem habēt signifi cationem, ea q̄ dicuntur Homonyma: id est, ut uulgò loquuntur, Æqui uoca. Quæ uerō in oratione uariē accipiuntur, philo sophi dicunt ἀμφίβαλα, id est ambigua. Ac Homonyma quidem perspicua sunt, * ambigua nō item. ueluti Scientia, quia pluriū est, plura etiā significat, & est ambi guū. Alioqui enim pluriū esset eadem & una

Ceres Homoloia.

Atheniensis imptia.

Æquiuoca.

Ambigua.

Ἡμπερ (Θ.) Ἡμπερ (Θ.)

unū scientia: cuiusmodi est scientia finis, & eorū quæ ad finē spectant. Sicut architectura, itruē dæ domus scientia est, tanq̄ finis & eorū per quæ constructi domus, q̄ ad finem spectant, & eorū quæ ad finem pertinent. Ad plura igitur Sciētia eadem pertinet. Eodemq̄ modo Medicina sanitatis est cūctrix, ueluti rationis uictus, & festionis & uisionis, & aliorum plurium.

ἰμωχάρτης.) Thu cydides: Deos qui eodem templo, eodemq̄ tēcto continētur, Bæotij Homochætas uocant.

ἴμπι⊗ χάρ.) Sophocles: Diues man⁹ est sacrificium.

ἴμπι⊗ δημήτηρ.) Alma Ceres dicitur ἴμπιος, quasi caula respiratiōis, id est uitæ.

ἴμιομήτρια.) Anaxagoras philosoph⁹ affirmabat Lunam domos habere, & colles & ualles: principia rerum autem, esse partes similes. Quemadmodum enim c̄ramentis dicimus aurum cōstare: sic ex paruis corpusculis similibus uniuersa tem rerum constat esse.

ἴμιοι.) Phileas Andocidem sacrilegij reum egit: quasi uerō non ipse is esset, qui Gorgonium Mineræ ærce sustulisset.

ἴμιοισμοι.) Homæo stomos diphalangia in iungere est, quæ duces utriusq̄ phalangis ab isdem partibus collocatos habet, siue a dextra, siue a sinistra.

ἴμιοιστε.) Similitudo duplex est, nam alia idem significat, alia aliud. Cum autē Plotinus similitudinem Dei dicit, aliter accipiendum est.

ἴμφοκίαι.) Aristophanes: Adeón a cetibus esse animos hominū, ut & iaciant & uociferentur, neq̄ æqui quiquam audire uelint.

ἴμφαληγγμία.) Obstetrices umbilicum infantis recidunt. nam umbilicus ueluti radix est infantis. per eum enim augetur & alitur.

ἴμφαλός σου ἰσπειρήθη.) Umbilicus tibi nō præcisus est: id est, ut opinor, homo imperfec⁹ est: uel, materculæ adhærescis.

ἴμφαξ.) Parocmia, σκελὸς ἴμφακίζουσι Siculus immaturus uas decerpit.

O CUM N.

ὄν.) Ens, id est res, uel id quod est, quod facere potest aut pati.

ὄμαχρη.) Machinæ quædam, quæ & har pagones dicuntur: eo quod iniectæ, accedentes comprehendere possunt.

ὄνασιμος.) Onasimus Cyprius, aut Spartanus historicus & sophista, fuit sub Constantino imperatore. Scripsit Statuum diuisiones, Artem iudiciale ad Apollinem.

de Alterandi arte(ὡς αἰσθητικὴ τέχνη) Progymnasmata, Declamationes, Laudationes, & alia plurima.

ὄνασιμ.) Deinde fausta omnia regi precabantur optabantq̄: ut earum rerum iratum caperet.

ὄνασιπ.) Sophocles: Nunquam uoluptate gloriæ fruuntur, tali facinore perpetrato qui patrem meum interfecerint.

ὄνασι.) Et sarcinam iumentis, & coriū alino detrahit illi imposuit: Babrius in q̄.

ὄνασιρ.) O magnum Bantiadæ sapiētis celebre somnium: omnino est corneæ porta prodigisti, non ex ebumea. Imitatione Homerica scriptum hoc est: apud quem gemina somniorū inanum portæ sunt.

ὄνασιζου.) Tu sanè miser es, hæc exprobrans, quæ fortasse nemo horum tibi non obijciat. hoc est, Paulo post Oedipe (inquit Tiresias) idem cæcitratis crimen a te mihi obiectū, tibi quoq̄ obijciatur. Oedipus enim, cognito & patricidio & incesto suo, ipse sibi præ animi dolore etuit oculos. Putate Solomonem acriter uobis exprobrare: Nemini calamitatē suam exprobres. Quis est ille, qui acie Dei præbrot affectus? Absit, ut mihi etiā hoc obijciatur.

ὄνασι⊗.) Viue sine omni probro uoluit (in singulis rebus) Hecaila hospes, manu sua uictum quæritans.

ὄνασιπαιλακτι.) Qui a somnijs percellit. Pythagoras ait etiam iumenta somniare, ægrotate, & signa habere.

ὄνασιρ.) Ἐνύπνιον, id est in somnium, ἀσύννοστο nihil significat aut prædicit: sed in solo somno uim suā habet, & aut ex bruta cupiditate, aut nimio timore, aut fatietate, aut penuria oriur. ὄνασιρ uerō, id est Somnium, id dicitur, quod post somnū efficax est, atque eueniet, siue bonum sit, siue malum. Sæpe autem hæc uocabula confunduntur, ut apud Homerū θεὸς μοι ἐνύπνιον ἤλθεσ ὄνασιρ. Id est, Diuinum mihi in somnis uenit somnium.

ὄνασι⊗.) id est, somniorum Deus mihi in somnium misit.

ὄνασιρπαιλῶ.) Ἐνύπνιον quidem est, in somnis agitare, eorum qui in somniū uident: ut ὄνασιρπαιλῶ, eorū qui sponte semem emittunt: id quod amore captis accidit, siue ē cibo, siue dæmonū præstigijs id accidat.

ὄνασιρ⊗.) Ancones, anguli, & omnia ea que in somnis occurrunt, mundanum uitæ significant in somnium. In somnia uel mentes concitant: id est, uel terrent, uel in spem erigunt.

ὄνασιρπαιλῶ.) Onesicritus ita differt a Xenopho-

Αναξαγόρας
το Λαβῶν.
Ημερολογίον
κα.

Υμβλικον.

Ἰνφοννιον.

Σομνιον.

Σομνια εκ
δαιμονιον
πρασγιση.

nophōte, ut exemplum ab exemplari. Id est, imitatus ille quidem est Xenophonem, sed eius præstantiam non assecutus.

ἰντταρ.) Onetor. Contra hunc Demosthenes scripsit orationes Vnde ut. Vnus fuit ex ædilibus, cuius & Isocrates in oratione de Permutatione mentionem facit. ἰνθθ.) Dicitur scarabeum animalculū semen emittere in simum bubulum, & ita pedibus agitare, donec scetum procreet. Scarabeus autem foemina non nascitur, sed omnes mares.

ἰνθγυθ.) Stipris salutaris, quæ trita olet, quam nonnulli Anagyrum dicunt. unde proverbium ductum sit, καὶ οὐκ ἔστι αἰάγυρον, Anagyrum commoues: In eos qui sibī ipsissima ac cersunt.

Leo, gallus.

ἰνθμαςίς.) huius Leo uestigia persecutus est, uitorum fortium terror: sed quem gallus ne mimini quidem facit.

ἰνθμαπ.) David: Qui numerat multitudinem astrorum, & illa omnia nomina tim compellat. hoc est, eorum discrimina & situm & dispositionem & affectiones inter sese nouit. Neque enim nominibus Deus astra compellat. inanima enim ea sunt, & rationis expertia: homines nomina his indiderunt.

Astra inanimata.

ἰνθμαστρ.) Onofander, philosophus Platonicus, scripsit de instruenda acie, & Commentarios in libros Platonis de Republica.

Asinus pro uerbis.

ἰνθσ ἀπὸ τῆς ψαμ κίωμειοι.) Asinum abige, se scabentem.

ἰνθθ ἰνθς.) Asinus augurium. Narratur huiusmodi quiddam: Cum quidam per ambages de infirmo rogaretur, cum uidisset asinum prolapsum r eiurgentem: atque alterum etiam dicentē audiuisset, quomodo cū asinus sit, surrexit tum ille: Agrotus, inquit, resurget, itaq; sanctum est.

ἰνθθ ἄγυρ μυσίεμα.) Asinus portans mysteria. In eos qui secus quam decet, ἀπὸ πρῶτῆς τῆς, quibus secundis utitur, quibus indigni sunt) agūt. Asini enim in Ceteris Initijs necessaria ex urbe Eleusinem uehebāt. Proverbium inde ortum, quod malè in primis afficitur asini onera portantes: * quasi idem eis eueniat, quod imposito oneri.

ἰνθθ ἀκροῦ τῆς σὺλ πγγυθ.) Asinus audit uerbis. Eupolis in Ταχίας chis.

ἰνθθ σπὸς αἰλου.) Asinus ad tibiam. Pro uerbium, in eos qui nō assentiuntur, neq; laudant, ob extremum stuporem.

ἰνθθ ἐν μαλιθίαις.) Asinus inter apes.

ἰνθθ ἐν μύρῳ.) Asinus in unguento.

ἰνθθ ἐν ἀχουρα.) Asinus in paleas. Pro uerbium, in eos quib. præter spem bona contigerunt, quicq; ijs assatim fruuntur.

ἰνθθ ἐν ἀνμαίαις.) Asinus ad Cumanos. In inopsata & rara: propterea q; Cumanis asinus formidabilis esse uidebatur. his temporibus omnes fuerunt Cumanī terræ motu & grandine formidabiliorē asinū existimātes. Maxima apud Parthos ignominia habita est, nudū asino imponi.

Peribis ignominia.

ἰνθθ λυρα.) Asinus lyram. Menander in Psophodee, id est, comædia de eo qui ad quemuis strepitum expauescit: ἰνθθ λυρας ηκας, καὶ πὶλ πγγυθ) ἰνθθ: Asinus lyra audijt, & tubam sus. In eos qui nō assentiuntur, neq; laudant: Ammoniano grammatico contigit, ut asinū haberet auditorem sapientie.

Nōdūm, cum etiam de eorum asino.

ἰνθθ πὶ ὀπι κίωμ.) Asinus aures mouens. In stupidos utraq; ratione nam & animal est ignauum & motio aurium est quasi simulatio eius, qui antequam alius locutus fuerit, omnino se id audiuisse simulat. Id quod stupiditatis est. Quomodo enim possit omnia nosse, antequam ei dicta fuerint, etiā si aures magnas habeat instar asinū.

Asini, prof quam tibi dicit.

ἰνθθ ὕπαι.) Asinus compluitur. De ijs qui re aliqua non mouentur. Cephisodorus in Amazonibus: Caullaris me: ego uerō tuis sermonibus asinus compluor.

ἰνθθ θανάτοις.) Asini mortes: In absurda narrantes.

ἰνθθ πικροῦ ψιως.) Ob asini prospectum. De ijs, quibus ridiculè crimen impingit, proverbium dicitur. Dicitur figuli quendam, aut pupparū fictorem, formasse multas aues in officina. asinum autem præter euntem, negligenter agasone sequente, (per fenestram inferto capite) per ianuam ingressum, subuertisse aues, & officinē uasa contriuisse: quam ob causam dominus officinæ, in iudicium adduxerit agasone. Qui interrogatus ab obujs quibusq; euisinam rei accusaretur, rñ dicit: ἰνθθ πικροῦ ψιως, ob asini prospectum uel ingressum.

ἰνθθ πικροῦ ψιωτ.) Cum asinus introspexisset, gallinæ territis telā diruperunt. dominus autem terramini, asini dominum accusauit: unde proverbium ortum est.

ἰνθθ σίκα.) Asini lanæ. Attici proverbio hoc utuntur, de stolidis, & rebus nihili. sicut & his: πλίνθος πλωμῶν, id est Laterē lauare: ἄσπῆς πῖλλου, id est Vrem uellere: χύτρον πικρῶν, id est Ollam depingere: ἰνθθ σπῆρον θυμῶν, id est Suffire simum. Aristarchus ait inde ductum esse proverbium,

quod

quod Cratinus finxerit quendam apud Inferos funiculum plicantem, quem alinus deuoret, perinde ac si tonderet. Ex eo duo figmento, quod des apud Inferos inanes sunt.

ὄνη σκιά, ἢ ὄνη σκιάς.) Asini umbra, & De asini umbra. Sophocles in Ceda-
lione: Quicquid actum fuerit, omnia erunt asini umbra. Aristophanes in Deda-
lo: Quamam de re nunc bellum gerimus? 10
De asini umbra. Aristoteles etiam in Dis-
ciplinis fabulam quandam refert, cuius inscriptio fuerit Alini umbra. Alij putant, primum loquutum hoc esse Demosthenem, cum quendam defenderet grauissimè accusatum. Nam cum tumultuantes auditores uideret, rogauit eos, ut paululum ausculta-
rent, ac cepit narrare: De Megara euntem, conduxisse alinum, cum autem in itinere aestuaret, se sub umbra asini uoluisse requiescere: neq; enim arborè, neq; quicquam aliud simile affuisse. Agas-
onem uerò prohibuisse, & dixisse: asinū se tantum, non etiam umbrā lo casse. Itaq; longam moram & cōtentionem ea de re intercessisse. His dictis, cū uidisset Athenienses admodum attentos & alacres, & cætera audiendi cupidos: castigauit eos, dicens: Cupere eos asini umbram audire, & rogare: de homine autem in periculo 10
capitis constituto, nolle audire. Constat aut hoc dicto usum esse Demosthenem, ex eo quod in Philippicis detorto nonnihil pro uerbo, contendere Athenienses ait de umbra Delphica.

ὄνη σκιάς.) De asini umbra: id est, de re nihili. Aiunt enim, adolescētem Athenis Delphos alinum conduxisse, in meridie autem asini umbram subijisse.

ὄνη σκιά.) Honoris, soror Valentiniāni, 40
quæ & ipsa imperiū tenuit. Sed cum deprehensum esset, eam clanculum uti consuetudine Eugenij, cuiusdam procuratoris sui: ob id delictum ille quidem interfectus, ipsa uerò regia expulsa est.

ὄνη.) Eorum quæ sunt, alia bona, alia mala, alia neutra sunt. Bona, uirtutes: mala, his contraria, imprudētia, iniustitia, & reliqua. Neutra uerò, quæ neq; ædunt (s. neq; iniungunt) ut sunt, uita, ualetudo, uoluptas, pulchritudo, robur, diuitiæ, gloria, nobilitas: & contraria, mors, morbus, labor, turpitudō, infirmitas, ignominia, paupertas, ignobilitas, & consimilia. Negant enim Stoici ea esse bona, sed indifferētia: aut specialim nomine prælata. Nam sicuti proquam sit caloris, calefacere: ita

etiam boni, prodesse. Non magis autem prodesse quam nocere, diuitias & sanitatem. ac ne uoluptates quidem esse bonum: esse enim uoluptates inopes: nihil autem turpe esse bonum.

ὄνη σκιά.

ὄνη.) Acetum, Græcè etiam ἀλίβιας dicitur, quod non libetur dijs: quia mortuū uinum sit, dijs uitæ autonibus minime conueniens.

ὄνη.) Pro uerbum, *ὄνη ἰσχυρῶς*. Per ensē currere. De ijs qui res periculosas suscipiunt.

ὄνη.) Aristophanes: Pugnabamus inter nos hausto animo acido. Sic Plautus dixit, Acetum habere in pectore.

ὄνη.) Aristophanes in Pluto: Acetabula omnia, & scutellæ, & ollæ, factæ sunt æneæ.

ὄνη ἰσχυρῶς.) Acutū & graue per translationem de auditu dicitur (s. ὄνη ἰσχυρῶς). In magnitudine enim sunt & acutū & graue. nam acutū in tactu, id quod celeriter agit, dicitur: ueluti cultellus acutus, quod cito pungit & fecat. Hebes autem, qui tardè agit, neq; tam secat ut pungit, quàm premit atque impellit: ut pistillum. Nam quæ ad pungendum idonea facere uolumus, acuius: quæ uerò ad impellendum, obtusa facimus. Sic igitur etiam in strepitu, acutum dicimus, qui citò ad sensum penetrat, & celeriter desinit: grauem uerò, proportionem respondentem hebeti & obtuso, qui tardè ad sensum penetrat, & non citò desinit. ut fides magis intetæ, qualis nete, quæ ijs quæ minus intetæ sunt, cuiusmodi est hypate, sonos acutiores edūt. Nete enim magis cæteris, in pulfando, celeriter seriens a erem, propter intentionem, acutissimum edit sonum. Ac breui quidē tpe id facit (s. ἰσχυρῶς πλὴν, nec diu) diuq; retinet. Acutū uerò & hebes diuersis generibus, & non subaltemis subijciuntur, in uoce, in sapore, in gladio.

ὄνη ἰσχυρῶς.) Aiunt, Dioclem Atheniensem inuenisse harmoniam in oxybaphis, id est sicilibus, quæ pulsauerit bacillo.

ὄνη ἰσχυρῶς.) Oxythymia dicebantur purgamenta ædium, quæ Athenienses noctu in triuia solebant abijcere. Hyperides in oratione contra Demadem: Eius, inquit, statua rectè in quisquilijs & sterquilinijs, q̄ in templis uestris poneretur. Nonnulli, quorum est & Aristarchus, oxythymia dicunt appellari ligna, de quib. aliqui se repentino animi motu suspenderit, quæ excisā & extenuata comburi soleant.

ὄνη.

Demosthenes
in Cædalo.

Diuisio re-
rum.

ἰζουμυμία.) Illa frequenter deambula-
bat, cibum sibi in stomacho aeseete si-
mulans.

ἰζύτης.) Tres partes sunt docilitatis, So-
lertia, Memoria, Acumen. (*ἀγχίμια, μνή-
μη, ἰζύτης.*) Ac Memoria quidem est, con-
servatio eorum quae addidicis: Acumē
verò celeritas ingenij: Solertia, eorum
quae non didicis, ex ijs quae didicis
investigatio.

ἰσός.) Is qui est: hoc est, aeternus Deus
noster.

O CUM T. Π.

ἰσούτης.) Tempus, (*ἄπρατ* lego) quod
se redimi non sinit, nec largitionibus cor-
rumpitur: eiusque custos & comes (& *ἰφι-
ξ* lego) inspectrix, venias. TEMPO-
RIS FILIA VERITAS.

ἰσθμύς.) Nulli hostium gloria tuae cae-
dis obtigit.

ἰσθμύς πρὸ κρύσταλλου.) Puer glaciem. In
eos qui neque retinere quippiam possunt,
neque tamen amittere volunt.

ἰστυαίος.) Oppianus Cilix, ex urbe Co-
ryco, grammaticus & poeta fuit sub Mar-
co Antonino imperatore. Scripsit Pesca-
toria libris quinque, Venatoria libris qua-
tuor, de Aucupio libros duos. Cuius poe-
mata cum apud Imperatorem recitata es-
sent, donatus est in singulos versus aureo
statere: ut 20000, millia aureorum pro om-
nibus acceperit.

ἰστυαία.) Collus rege Gallorum occiso,
spolia loul opima dedicavit.

ἰστυαίωτος.) Pars quaedam arcis Athe-
niensium, ubi erat aetarium post aedem Mi-
nerae: locus in quo reponabant pecuniam.

ἰστυαίωτος δίκη.) Vltio à tergo insequeus
facinorosos.

ἰστυαίωτος.) Apostolus, arma lucis vir-
tutum opera uocat.

ἰστυαίωτος.) Armati, parmati, ferentarii seu
nudi, sunt pedestrium & bellicosarum co-
piarum. Habent autem sua discrimina. Ho-
plitae enim dicuntur, qui grauisima uin-
tur armatura, more Macedonico, scutis
rotundis, & hastis longioribus. Ferentarii
(*ψάλτοι*) uerò, qui leuissima, arcu & iacu-
lo, & lapidibus siue è funda siue è manu:
Pelastae uerò media feruntur armatu-
ra. pelta enim paruum quoddam & leue
scutum est: haestae etiam longè breuiores
sunt, quam hoplitarum. Sunt etiam cur-
sulium certaminum tria discrimina.

ἰστυαίωτος.) Duas patuitates Gratia-
rum ponit Homerus, seniore & iuniorē.

ἰστυαίωτος, ἰστυαίωτος αἰ ἰλαφει πὲ κέρματι ἰστυαίωτος.

βάλλων.) Quouis gentium: ubi cerui cor-
nua abijciunt. Dicunt ceruos atterendo
ad frutices cornua abijcere. * Vnde in
eos, qui in opere nimiam moram trahat,
dictum sit proverbium.

ἰστυαίωτος.) Opuntius, perstringebatur
pro improbo & monocolo. Aristophanes
non uellem esse Opuntius, si dare-
tur talentum aureum. hoc est, aetas.

ἰστυαίωτος.) Paradisus regio excidit,
qui pleni fructiferarum arborum fuerunt.

ἰστυαίωτος.) Luculli copij semper sedi-
tiosis susceptis, Pompeius sine ulla sedi-
tione usus est.

O CUM T.

ἰστυαίωτος.) Evangelista: Deum nemo ui-
dit unquam. id est, perfecte cognouit.

ἰστυαίωτος.) Horatius, pedibus captus, con-
sulatum neque in bello neque in pace, ob pe-
dum uisum, consecutus est.

ἰστυαίωτος ἰστυαίωτος.) Visibile & inuisibi-
le, tum color: sum id quod oratione qui-
dem explicari nequit, sed nomine caret.
talia sunt, cicindela, capita piscinum, squa-
ma, oculi echinorum, testae marinorum,
quae in luce uideri non possunt, in tenebris
cernuntur. Non enim uidetur esse color,
sed quod in his igneum apparet in tenebris.

Coloris enim proprium est, in luce cerni:
illud autem quod in his igneum apparet,
in luce non cernitur. Ex eo enim uisio con-
tingit, quod aer pellucidus est, & colores
transmittendi uim habet, cum ille colore
careat. Visibile autem rerum quatuor
sunt differentiae. quaedam enim solum in-
terdiu uidentur, quaedam noctu solum, quae-
dam interdiu & noctu, quaedam prolium
non existunt in tenebris. Visibile enim
rerum quaedam sunt colores, quaedam

interdiu cernuntur, noctu uerò nequa-
quam. Ea uerò quae splendida dicuntur,
quaedam noctu tantum uidentur, quaedam
interdiu solum, quaedam interdiu & no-
ctu. Ex his enim quaedam sunt illustria,
quaedam obscura, quaedam mediocria.
Quae igitur splendorem habent obscurum
& obtusum, solum noctu cernuntur: qualia
sunt, cicindela, squamae, & similia. horum
enim interdiu splendor non apparet, ui-
sius à maiore: atque etiam pleraque stellae.
Media uerò interdiu & noctu, ut Luna,
& quaedam stellae etiam: sicut Lucifer, cum
ad ortuum cardinem Sol uenit, & Luci-
fer ipse terrae propior est, atque etiam ignis.
Is enim quantum potest aerem pellit,
& perspicuum eius reddit efficax, ut & qui
in eo

Color.

Etiam quae
sub aspectu
coloris duo
feruntur.

Coloris.

Splendida.

in eo colores sunt cernatur. De ceteris autem semetipsam quidem ostendit ignis: sed aeris pellucidum non ad actum adducit, unde illius quidem pellucidum cernimus in tenebris, procul cum absumus: nulum vero colore iuxta nos. Interdium autem ignis vicissim relucet, splendidus ille quidem, sed nihil agens in aerem, eo quod iam a maiori lumine afficitur: & Lunæ iubar, quia non ualde obscurum est, uidetur interdium. Illustria autem solum interdium uidetur, ut Sol: quia is lucis diurna causa est.

ἰππύωνος.) Tu quidem uel saxum ingenium ad iram commoueris.

ἰππύας.) Pericles accusauit Megarēses, quod terram sacram, quæ *ἰππύας* dicitur, coluissent: eamque ob causam bellum Megarēnsibus Athenienses intulerunt.

ἰππύωνος.) Plato quarto de Legibus: Ne habento in priuatis ædibus sacella, quem uero constitit alia habere, & præter publica sacella, &c. Aeschylus in Mytilis: Fluminis Cayci salue prime sacerdos, uotisque conferues dominos Præoniæ. Philochorus: Phratores necesse habent etiam sacrificulos recipere, & collactaneos, quos Genneas uocamus.

ἰππύας.) Quod aliquam rem consequitur, non est eius genus. Nam iram quidem consequitur molestia, non tamē ut genus. neque enim ira est molestia: neque propterea est molestia, quæ cum ira coniuncta est, eo quod ira est, sed quod ob molestiam ira exiit. prior enim molestia est ira. Nam qui tanquam affectus iniuria dolet, irascitur: non autem tale id genus est, quale antecedens speciem. Ira uero est molestia, cum opinione sui neglectus. Quare molestia ob hanc opinionem orta, ira est.

ἰππύας.) Statim omnibus promptum est dicere, hominem hunc Chiorum deæ & Ithyphallis sacrificasse: id est, luxu & libidine esse perditum.

ἰππύας.) Orestes quidam simulans insaniam, prætereuntes exuebat. erat enim latro. Prouerbiū: *ἰππύας χλαίνας ὀφθαίνας*, Orestis xnam texere. Nam si quis mortalium noctu conueniret heroem Orestem: nudus erat, ab eo percussus in toto latere dextro. Heroes iracundi & ferui erant aduersus accedentes: quapropter & ij qui eorum faciem præteribant, tacebant. Per Orestem autem hic intelligendus est, non filius Agamemnonis, sed latro quidam. Tradunt etiam, ijs qui noctu Heroes adirent, peruertit solitos oculos.

ἰππύωνος.) Oribasius Sardianus, fami-

liaris Iuliano Parabata, a quo Constanti-nopolis quæstor est constitutus. Scripsit ad *(ἀμπερτασ)*, dubitantes) consilij inopes medicos, lib. 4. ad Iulianum imperatorem, lib. 7. Epitomen eorum, libris 9 ad Eulathium filium, & de regno, & de affectibus.

ἰππύωνος.) Montes deserti. hoc est, qui non incoluntur: Septentriones scilicet, & Australes partes. hæ enim ob frigis & æstus profus inhabitabiles permanerunt.

ἰππύωνος.) Definitio materia alix sumuntur ex materia, alix ex forma, alix ex utraque. Ac ea quæ a forma sumitur, principium est demonstrationis: quæ a materia, conclusio est. Quæ uero ex utraque constat: efficit demonstrationem positu differentem. Cuiusmodi sit, si quis definire uolens iracundiam, huiusmodi utatur Syllogismo:

Iratus cupit uicissim ledere eum, a quo lesus est prior. Eius qui uicissim ledere eum cupit, a quo lesus est prior, feruet sanguis circa cor. Sequitur conclusio: Irati igitur sanguis feruet circa cor. Huius syllogismi & demonstrationis definitio ex materia, est iracundia conclusio: ea quæ a forma sumitur, eiusdem principium. Prima enim propositio dicit: Iratus uicissim ledere eum cupit, a quo lesus est prior. Altera: Eius qui uicissim ledere eum cupit, a quo lesus est prior, feruet sanguis circa cor. In definitione autem ex utraque uice uersa incipimus. Dicimus enim: Feruet sanguinis circa cor. Deinde, ob appetitum ulionis. Perfecta autem definitio non solum fieri aliquid: sed & causam cur fiat, ostendit, & docet.

ἰππύωνος.) Oculis rectis & recto animo: id est, uero & sincero.

ἰππύωνος.) Ardua dicitur phalanx, cum *(ἀπὸ κίρας)* in cornu incedit, & profunditas longe maior est longitudine. In uniuersum enim omnis acies oblonga dicitur, cuius longitudo maior est profunditate: ardua uero, cuius profunditas maior est longitudine.

ἰππύωνος.) Timotheus tibicen, modulum aliquando tibia canens Mineræ, qui arduus dicitur, ita concitauit Alexandrum ijs carminibus, ut inter audiendum armâ corripere, ac tales debere esse regias cantilenas diceret. Timotheus autem se ad eum contulit, magno studio ab illo accesserit.

ἰππύωνος καὶ ἰππύωνος.) Arduum modum & trochaicum, hos duos modos a numeris appellauit Terpander. Erant autem intenti & acris.

ἰππύωνος.) Marcus: Erectus sis, & non erigendus. *ἰππύωνος καὶ ἰππύωνος.*

Definitio non rati.

Iracundia.

Molestia. Ira.

Orestis latro.

Herodes iracundi.

ἰεροφειρεσιν φασκεδνοπαλαμπύρον ἐρέ-
πων.) Aristophanes: Volo his relictis, re-
cingere dientibus cophatū iuridicimiseris
monibus, a gere uicam ingenuā, sicut Mo-
rychus, quem hoc facere perhibent.

Motus
maiestatis
consonet.

ἔρεθισμα.) Saepe me in tempesta
nocte excitatum, in concione compul-
sit matutino modo. Mutaret ἔρεθον in ἔρ-
θεον: significans somnum sibi exeuissum,
priusquam uellet, importunitate mulieris.

ἔρεκπιτύω.) Sic dicitur, qui tanquam nuci-
bus pueros, sic iurciurando uiros fallit.

ἔρεμβος.) Tor flagitijs cooperatus, Tibe-
rij delicia obsecrauit. Quae enim Augu-
stus multo tempore comparauerat, ille u-
no die prodedit.

Inuentia
se utam cor
pore uoluit.

ἔρεμν.) Appetitus primus animalibus. In-
est a sui conseruationem, conciliatus ijs
statim a primo ortu. Primum enim cui-
libet animali propriū est, ut se & esse & tue-
ri uelit, seque amet. Quapropter & noxia
repellit, & sibi apra aliquid: neque ad uo-
luptatem fertur primus animantium appe-
titus. Ipsum enim esse, si (locus corruptus,
e quo certam sententiā colligere nequeo)

Voluptas fa-
lax postulat
or.

uoluptas esset, accessio esset: sic eam per
se natura desideraret, ea quae ipsi conue-
niunt, in constitutione receperat. Quā
ratione sentirent animalia, & florere stir-
pes? Neque enim natura differret in plan-
tis & animalibus, si absque appetitu & sen-
su etiam ibi gubernaret. Etiam in nobis
quaedam stirpium more sunt. Cum uero
ex abundantanti appetitus animalibus. ac-
cesserit: eo uentia ambulat. Ac ijs quidem
secundum naturam est, ab appetitu regi.
ratio autem hominibus ad perfectiorem
gubernationem data est: & uiuere secun-
dum rationem, est secundum hominis na-
turam uiuere. Sic enim ars accedit ad ap-
petitum. Quare etiam Zeno dixit, finem
esse, naturae conuenienter uiuere: quod
est, e uirtute uiuere. nam & natura nos ad
eam ducit.

ἔρεμν.) Aelianus: Cum quiescerent, po-
stratumque in potu sederent, Deus non
neglexit uiros bonos.

ἔρεμν.) Aristophanes in Pluto: En tibi
uirum & augurium Dei, id est Apollinis.
Omne signum siue adhortans siue dehor-
tans, Graeci ἔρεμν uocant: cuiusmodi est a-
uis, omen seu uox, sternutatio, & similia.
&: Nemo nouit thesaurum meū, nisi forte
tuis aliqua. Proverbiale hoc est: Quid
cū eo collocutus sim, nemo nouit, nisi for-
te a uicula quae p̄s̄i. De rebus occultis. Ne-
mo me uidet p̄ter aem p̄teruolantē.

Signa.

Nemo nisi
auis.

&: Augurium existima, omnia quae uati-
cinatione diiudicatur. Fama enim uobis
augurium est, & sternutatio: signum, uox
seu omen, minister, & quae uicū ad diu-
inationem pertinet. Est & alius auguriū.

ἔρεμν.) Terminos seu limites uocantur
Attici, libellos oppignoratis aedibus &
praedij additos, qui significarent, oppri-
gnorata esse illa creditor.

ἔρεμν.) In diuina Scriptura, Mons san-
ctus olim fuit Sion: nunc diuinae cogni-
tionis altitudo.

ἔρεμν περὶ τὴν περαγμάτων διηλοῖ βίαν.) Explicatio
Jomij.

Arreperet in montem, negotiorum signi-
ficat difficultatem.
ἔρεμν.) Definitio, est oratio, quae per re-
solutionem integrè effertur, aut apodosis,
id quod interroganti respondetur. ἔρεμν
Φι, id est Descriptio est, oratio quae breui-
ter forma quadam ad res introducitur.

ἔρεμν.) Ortiagon Galata, rex Asia-
norum, omnem omnium Galatarū prin-
cipatum ad se trāsferre instituit: ad eamque
rem multa & naturae & exercitationis ha-
bit adumenta. Nam & liberalis eras, &
bellicosus, est in rebus bellicis potens.

ἔρεμν.) Vrbs Ortobiga, & magni-
tudine & multitudine hominū inter p̄ci-
pua habetur.

ἔρεμν.) Ludus quidam est, in quo
coturnices in orbem collocant, quorum
capita ferunt. & qui in gyro coturnicem
prostrauerit, ordine reliquas capit. Qui
uero aberrat, tradit alteri coturnices uer-
berandas, idque per uices faciunt. Dicit igitur
in Alcibiade: Non aridire te decet,
respicientem eum qui coturnices ferit, &
alios eiusdem generis. In Phaedone. Quia
non cum quibusuis certam est, sed cum
optimis: non est cessandum, neque uei-
bandae sunt coturnices, aut huiusmodi re-
rum admiratione obstupefcendum.

Coturnicis
perquisitio.

ἔρεμν.) Fines constitutebar & indicia Ili-
dorus, separata a diuina indagine, ad hu-
manarum rerum diiudicationem: tum indu-
striae assiduam laborem, supra quam dici
possit: tum perspicacia ingenij excessum,
a conspicuo & consuetu uulgo ordine: tum
amoris sui incitationem, ad fruendū pul-
chritudine, quae mente comprehenditur,
& quidem ad nihil aliud aberrantem.

ἔρεμν.) Orygma, id est fossa. Sic pro-
prie uocabatur is locus, in quo Athenis
supplicium de maleficis sumebatur.

ἔρεμν.) Oryphanista, qui pupillis a-
lunt: aut magistratus Athenis, qui de cau-
sis pupillaribus iudicabat.

ἀπ' ἑρφαιῶν μὴ φίλων ἔσσιν καὶ οὐκ
ἄ) τωτοῖσιν ἰνιμικῶν κληθέντων ἐστὶ μάλι?

ἑρφεύς.) Orpheus ex Libethris, Thraciæ urbe sub Pteria, filius Oeagni & Calliopes. Oeager autem quintus ab Adante fuit: ex Alcyone, una ex filiabus Ilii. Fuit undecim ætatis ab ante bellum Trojanum. Aiunt etiam discipulum eum fuisse Lini, & uixisse ætates novem: alij dicunt undecim. Scripsit Triasmus, id est ternarios numeros, qui dicuntur esse lonis tragici. In his etiam ea quæ Hierosolica dicuntur, Cosmiceanas, Neoteuistica, Sacros sermones libris 24. qui dicitur esse Theogneti Theffali: alij tribuunt Cercopi Pythagoreo. Oracula quæ ascribuntur Onomacrito. Festa, seu Initia, quæ indè dicuntur esse Onomacriti. In his est liber de Gemmarum sculptura, qui ab 10. gemmis Ogdoecontalithus inscribitur. Soteria, id est gratiarum actio de incolunitate: quæ Timoclis Syracusani & Pergini Milesij esse dicitur. Crateras: hæc Zopyri esse aiunt. Thronismos, seu sessiones matris deum, & Bacchica: hæc Niciæ Eleatis esse uolunt. Descensum ad inferos: hunc Herodico Perinthio ascribunt. Peplû & Rete: & hæc Zopyro Heraclæotæ tribuunt. alij Brotini esse dicunt. Versus qui Onomastici dicuntur, mille ductos: Astronomia: Amocopian: Thyepolicon, id est de sacrificijs. Oothytica, aut Ooscopica, de immolatione, aut inspectione ouorum, uersibus. Catazosticû: Hymnos: Corybanticum: & Physica, quæ Brontini esse dicit.